
Officiell ranking (CGP) September Svenska Bangolfförbundet

Följande rankinglistor är genererade från HCP-online (www.hcponline.se) per den 10:e september 2019

För att komma med på rankingen krävs följande:

Filt: Max 8 tävlingar de senaste tre åren räknas. Minst 4 tävlingar de senaste tre åren varav 2 de senaste 12 månaderna.

EB: Max 8 tävlingar de senaste tre åren räknas. Minst 4 tävlingar de senaste tre åren varav 2 de senaste 12 månaderna.

Betong: Max 8 tävlingar de senaste tre åren räknas. Minst 2 tävlingar de senaste tre åren varav 1 de senaste 12 månaderna.

MOS: Max 8 tävlingar de senaste tre åren räknas. Minst 2 tävlingar de senaste tre åren varav 1 de senaste 12 månaderna.

Snitt Classic: Att man uppfyller kraven för Filt, EB och Betong ovan.

Snitt Total: Att man uppfyller kraven för tre av fyra underlagen ovan.

Antalet rapporterade tävlingar 2019 i systemet är 139 av 139 spelade tävlingar t.o.m den 10/9

Ej inrapporterade tävlingar vid rankingens tillfälle är:

Inga
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Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Total (3 av 4) Oldtimers herrar

1 1 29,378 24 (MOS)Lars Kvael Skoghalls BGK

2 2 29,463 18 (Filt)Torgny Kjellström Kungälvs BGK

3 8 29,860 14 (Filt)Stefan Björk Skoghalls BGK

4 6 30,022 16 (Filt)Martin Lundell Hjelmsjö BGK

5 4 30,242 20 (Filt)Christer Söderlund Tyresö BGK

6 3 30,348 20 (MOS)Magnus Westerberg Tyresö BGK

7 5 30,569 20 (MOS)Peter Eriksson Olofströms BGK

8 10 30,975 14 (Filt)Patrik Eliasson Tyresö BGK

9 7 31,125 21 (MOS)Magnus Mårtensson Skellefteå Bangolfklubb

10 12 31,157 20 (MOS)Patrik Wass Haga BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Classic (F,E,B) Oldtimers herrar

1 1 28,433 24Lars Kvael Skoghalls BGK

2 2 29,248 20Magnus Westerberg Tyresö BGK

3 3 29,394 20Peter Eriksson Olofströms BGK

4 29,715 20Stefan Björk Skoghalls BGK

5 4 29,857 22Martin Lundell Hjelmsjö BGK

6 6 29,937 23Torgny Kjellström Kungälvs BGK

7 5 29,956 21Magnus Mårtensson Skellefteå Bangolfklubb

8 9 30,268 20Patrik Wass Haga BGK

9 7 30,370 20Patrik Eliasson Tyresö BGK

10 8 30,385 24Krister Magnusson Tyresö BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Filt Oldtimers herrar

1 1 33,760 8Peter Eriksson Olofströms BGK

2 2 34,127 8Magnus Jeppsson Malmö BGK

3 4 34,190 7Magnus Westerberg Tyresö BGK

4 3 34,496 8Lars Kvael Skoghalls BGK

5 5 34,714 8Fredrik Wallin Olofströms BGK

6 7 35,190 8Magnus Mårtensson Skellefteå Bangolfklubb

7 9 35,339 8Per Olof Isaksson Sjövikens IF

8 6 35,424 8Tommy Bertelson BGK VK-78

9 10 35,454 8Daniel Ågren Södertälje BGK

10 15 35,845 8Stefan Eriksson Kulladals BGK
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Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

EB Oldtimers herrar

1 1 22,175 8Martin Lundell Hjelmsjö BGK

2 2 22,275 8Lars Kvael Skoghalls BGK

3 3 22,382 7Patrik Eliasson Tyresö BGK

4 4 22,990 7Patrik Wass Haga BGK

5 5 23,220 8Fredrik Wallin Olofströms BGK

6 7 23,262 8Torgny Kjellström Kungälvs BGK

7 6 23,359 8Daniel Ågren Södertälje BGK

8 23,607 7Stefan Björk Skoghalls BGK

9 9 23,659 8Magnus Westerberg Tyresö BGK

10 10 23,853 8Christer Söderlund Tyresö BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Betong Oldtimers herrar

1 2 28,317 5Stefan Björk Skoghalls BGK

2 1 28,527 8Lars Kvael Skoghalls BGK

3 3 29,122 7Torgny Kjellström Kungälvs BGK

4 4 29,895 5Magnus Westerberg Tyresö BGK

5 8 29,930 7Magnus Mårtensson Skellefteå Bangolfklubb

6 14 29,998 5Patrik Wass Haga BGK

7 5 30,106 3Jan-Olov Lindvall Skellefteå Bangolfklubb

8 11 30,146 7Christer Söderlund Tyresö BGK

9 6 30,194 4Peter Eriksson Olofströms BGK

10 7 30,221 6Martin Lundell Hjelmsjö BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

MOS Oldtimers herrar

1 30,800 2Peter Nordin Sundsvalls BGK

2 1 31,531 8Ricard Lockner Sundbybergs BGK

3 2 31,765 3Torgny Kjellström Kungälvs BGK

4 31,938 6Kari Hakala Gullbergsbro BGK

5 3 32,030 8Jens Bergström Askims BGK

6 6 32,045 5Örjan Johansson Gullbergsbro BGK

7 5 32,106 8Tomas Sennerby Gullbergsbro BGK

8 4 32,355 5Christer Söderlund Tyresö BGK

9 32,419 3Morgan Munter Sundsvalls BGK

10 32,421 3Peter Söderlund Sundsvalls BGK
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Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Total (3 av 4) Oldtimers damer

1 1 30,570 21 (Filt)Annelie Lundell Malmö BGK

2 2 30,801 22 (Filt)Linda Lundberg Gullbergsbro BGK

3 3 34,324 20 (MOS)Lena Nilsson Sjövikens IF

4 7 34,343 17 (Filt)Agneta Harrysson Asarums BGK

5 4 34,816 15 (Filt)Tuula Mörck Asarums BGK

6 5 35,108 18 (MOS)Susann Johansen MGK Warberg

7 6 35,604 20 (Filt)Kristina Svensson Uppsala BGK

8 8 37,607 21 (MOS)Inger Eriksson Asarums BGK

9 9 39,849 20 (MOS)Eva  Dürholt BGK Linjen

10 10 40,525 14 (Bet.)Ann-Marie Lindvall Mosås BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Classic (F,E,B) Oldtimers damer

1 1 31,572 24Annelie Lundell Malmö BGK

2 2 33,222 20Lena Nilsson Sjövikens IF

3 3 34,164 18Susann Johansen MGK Warberg

4 4 35,661 23Agneta Harrysson Asarums BGK

5 6 35,739 20Tuula Mörck Asarums BGK

6 5 36,001 24Kristina Svensson Uppsala BGK

7 7 36,381 21Inger Eriksson Asarums BGK

8 8 38,525 20Eva  Dürholt BGK Linjen

9 9 41,771 19Camilla Lindoff Malmö BGK

10 10 43,753 18Gun-Britt Englén Akalla Kanaan 98 BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Filt Oldtimers damer

1 7 39,761 8Birgitta Malmgren Örnsköldsviks MGK

2 3 40,153 8Annelie Lundell Malmö BGK

3 4 41,078 8Pia Karlsson Asarums BGK

4 6 41,887 8Lena Nilsson Sjövikens IF

5 5 42,075 8Irene Bergström Växjö BGK

6 8 42,617 8Marie-Louise Persson Uppsala BGK

7 10 43,544 8Marie-Louise Tunmats Örebro BGK

8 11 43,673 8Tuula Mörck Asarums BGK

9 12 43,746 8Inger Eriksson Asarums BGK

10 9 44,225 8Pirkko Maaninka Eskilstuna BGK
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Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

EB Oldtimers damer

1 1 23,895 8Annelie Lundell Malmö BGK

2 3 24,184 8Linda Lundberg Gullbergsbro BGK

3 2 24,911 4Pia Karlsson Asarums BGK

4 4 26,442 8Susann Johansen MGK Warberg

5 5 26,719 8Lena Nilsson Sjövikens IF

6 6 27,643 8Agneta Harrysson Asarums BGK

7 7 28,505 8Inger Eriksson Asarums BGK

8 8 28,567 8Linda Iversen Sjövikens IF

9 9 28,605 8Kristina Svensson Uppsala BGK

10 10 28,956 4Ing-Mari Mattisson Asarums BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Betong Oldtimers damer

1 29,756 6Linda Lundberg Gullbergsbro BGK

2 1 30,667 8Annelie Lundell Malmö BGK

3 2 30,869 4Susann Johansen MGK Warberg

4 4 31,059 4Lena Nilsson Sjövikens IF

5 3 31,775 3Bernice Thors Gullbergsbro BGK

6 6 32,952 7Agneta Harrysson Asarums BGK

7 5 33,277 8Kristina Svensson Uppsala BGK

8 7 34,109 4Tuula Mörck Asarums BGK

9 8 36,433 5Gun-Britt Englén Akalla Kanaan 98 BGK

10 9 36,636 4Eva  Dürholt BGK Linjen

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

MOS Oldtimers damer

1 1 32,798 5Annelie Lundell Malmö BGK

2 2 34,169 8Linda Lundberg Gullbergsbro BGK

3 3 35,081 3Tuula Mörck Asarums BGK

4 35,903 2Carina Lindström Umeå Bangolfklubb

5 4 37,023 5Banoo Makki Kristineberg BGK

6 37,378 2Agneta Harrysson Asarums BGK

7 38,823 3Birgitta Malmgren Örnsköldsviks MGK

8 7 39,804 3Olga Morell Askims BGK

9 5 39,813 4Kristina Svensson Uppsala BGK

10 6 40,167 4Gunilla Karlsson Sundbybergs BGK
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Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Total (3 av 4) Herrjuniorer inklusive ungdom pojkar

1 1 29,991 24 (Bet.)Alexander Njord Gullbergsbro BGK

2 3 31,402 22 (MOS)Jonathan Rydberg Olofströms BGK

3 4 32,202 24 (MOS)Johan Rydberg Olofströms BGK

4 5 32,243 24 (MOS)Amir El Quachani Gullbergsbro BGK

5 6 32,495 24 (MOS)Jonathan Arab-Ekman BGK Jönköping

6 2 32,540 23 (Bet.)Eric Bohlin Uppsala BGK

7 13 33,507 15 (Filt)Jacob Lindström Umeå Bangolfklubb

8 9 33,753 20 (Bet.)Lukas Larsson Gullbergsbro BGK

9 8 33,942 21 (MOS)Jonathan Lindoff Uppsala BGK

10 7 34,037 19 (Bet.)Anton Eriksson (U) MGK 49 Nyköping

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Classic (F,E,B) Herrjuniorer inklusive ungdom pojkar

1 2 30,505 22Jonathan Rydberg Olofströms BGK

2 5 31,348 24Amir El Quachani Gullbergsbro BGK

3 3 31,375 24Johan Rydberg Olofströms BGK

4 6 31,573 24Jonathan Arab-Ekman BGK Jönköping

5 8 33,335 21Jonathan Lindoff Uppsala BGK

6 9 35,761 22Love Svensson Uppsala BGK

7 10 35,990 21Jacob Lindström Umeå Bangolfklubb

8 11 39,402 14Ture Rodling (U) Umeå Bangolfklubb

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Filt Herrjuniorer inklusive ungdom pojkar

1 1 33,336 8Erik Nilsson (U) BGK Linjen

2 2 36,094 8Alexander Njord Gullbergsbro BGK

3 3 37,009 4Elias Zachariassen Kulladals BGK

4 4 37,303 8Jonathan Rydberg Olofströms BGK

5 5 38,792 8Amir El Quachani Gullbergsbro BGK

6 6 39,929 8Jonathan Arab-Ekman BGK Jönköping

7 7 40,254 8Eric Bohlin Uppsala BGK

8 8 40,342 8Anton Eriksson (U) MGK 49 Nyköping

9 9 40,446 8Johan Rydberg Olofströms BGK

10 10 42,371 8Gabriel Yngve Sundbybergs BGK
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Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

EB Herrjuniorer inklusive ungdom pojkar

1 2 22,257 8Alexander Njord Gullbergsbro BGK

2 5 22,816 8Jonathan Rydberg Olofströms BGK

3 3 23,048 8Jonathan Lindoff Uppsala BGK

4 4 23,377 8Amir El Quachani Gullbergsbro BGK

5 1 23,402 8Johan Rydberg Olofströms BGK

6 7 24,138 8Jonathan Arab-Ekman BGK Jönköping

7 6 24,344 8Eric Bohlin Uppsala BGK

8 8 24,462 8Elias Zachariassen Kulladals BGK

9 9 25,110 8Lukas Larsson Gullbergsbro BGK

10 10 25,170 8Erik Nilsson (U) BGK Linjen

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Betong Herrjuniorer inklusive ungdom pojkar

1 1 28,363 2Erik Fause Hovind Kungälvs BGK

2 4 30,278 8Johan Rydberg Olofströms BGK

3 5 30,653 8Jonathan Arab-Ekman BGK Jönköping

4 7 31,395 6Jonathan Rydberg Olofströms BGK

5 8 31,757 5Jonathan Lindoff Uppsala BGK

6 9 31,873 8Amir El Quachani Gullbergsbro BGK

7 10 32,235 6Jacob Lindström Umeå Bangolfklubb

8 11 34,970 7Love Svensson Uppsala BGK

9 12 39,123 2Ture Rodling (U) Umeå Bangolfklubb

10 13 55,648 6Anton Svensson (U) Uppsala BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

MOS Herrjuniorer inklusive ungdom pojkar

1 1 32,343 8Alexander Njord Gullbergsbro BGK

2 33,169 2Jacob Lindström Umeå Bangolfklubb

3 33,737 4Lukas Larsson Gullbergsbro BGK

4 2 33,750 7Eric Bohlin Uppsala BGK

5 4 34,413 5Gabriel Yngve Sundbybergs BGK

6 3 36,020 3Anton Eriksson (U) MGK 49 Nyköping

7 6 36,650 2Henrik Andersson Skoghalls BGK

8 7 36,713 2Anton Zachariadis 
Sandback (U)

Tantogårdens BGK

9 5 36,808 3Eric Fandén Sundbybergs BGK

10 38,034 2Filip Björklund Tantogårdens BGK
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Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Total (3 av 4) Damjuniorer inklusive ungdom flickor

1 2 35,469 18 (Bet.)Wilma Harrysson Asarums BGK

2 3 39,400 10 (Filt)Alison Spets (U) Uppsala BGK

3 44,719 15 (Bet.)Alva Öhman Umeå Bangolfklubb

4 4 45,947 19 (Bet.)Ester Eriksson (U) Gullbergsbro BGK

5 5 55,329 20 (Bet.)Isabell Möller (U) Gullbergsbro BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Classic (F,E,B) Damjuniorer inklusive ungdom flickor

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Filt Damjuniorer inklusive ungdom flickor

1 1 38,614 8Jennifer Göransson Tantogårdens BGK

2 2 44,188 8Wilma Harrysson Asarums BGK

3 5 52,098 4Alva Kvarnström (U) Umeå Bangolfklubb

4 3 56,409 8Alva Öhman Umeå Bangolfklubb

5 4 56,655 8Ester Eriksson (U) Gullbergsbro BGK

6 7 60,608 8Annie Fransson (U) Nybro MGK

7 8 63,109 8Emily Stalschus (U) Umeå Bangolfklubb

8 10 65,004 8Lina Lennestål (U) Umeå Bangolfklubb

9 11 75,418 8Isabell Möller (U) Gullbergsbro BGK
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Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

EB Damjuniorer inklusive ungdom flickor

1 1 22,677 8Jennifer Göransson Tantogårdens BGK

2 3 25,504 8Julia Göransson (U) Hjelmsjö BGK

3 2 25,870 8Wilma Harrysson Asarums BGK

4 4 30,405 5Alison Spets (U) Uppsala BGK

5 8 31,415 4Alva Kvarnström (U) Umeå Bangolfklubb

6 5 34,474 5Annie Fransson (U) Nybro MGK

7 10 34,874 5Fanny Eriksson MGK 49 Nyköping

8 6 35,033 4Emilia Björklund (U) Tantogårdens BGK

9 7 36,208 5Alva Öhman Umeå Bangolfklubb

10 9 38,051 6Ester Eriksson (U) Gullbergsbro BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Betong Damjuniorer inklusive ungdom flickor

1 4 42,105 2Alison Spets (U) Uppsala BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

MOS Damjuniorer inklusive ungdom flickor

1 37,439 2Wilma Harrysson Asarums BGK

2 1 39,959 3Alison Spets (U) Uppsala BGK

3 41,370 2Alva Öhman Umeå Bangolfklubb

4 2 42,557 5Ester Eriksson (U) Gullbergsbro BGK

5 44,421 2Selma Bergström Tuve Tigers BGK

6 3 46,768 7Isabell Möller (U) Gullbergsbro BGK

7 4 48,233 3Sara Almgren (U) Uppsala BGK

Sida 9 av 23den 10 september 2019



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Total (3 av 4) Herrar seniorer

1 2 28,195 19 (MOS)Fredrik Persson Uppsala BGK

2 1 28,411 19 (MOS)Carl-Johan Ryner Uppsala BGK

3 3 28,890 16 (MOS)Filiph Svensson Skoghalls BGK

4 4 29,497 17 (Filt)Eirik Seljelid Kungälvs BGK

5 5 29,540 20 (MOS)Dan Trulsson Uppsala BGK

6 6 29,895 23 (MOS)Ulf Kristiansson Skoghalls BGK

7 7 29,910 18 (MOS)Filip Johansson Skoghalls BGK

8 9 30,060 21 (MOS)Patrik Jönsson BGK Jönköping

9 8 30,079 24 (MOS)James Lindström Tantogårdens BGK

10 11 30,179 23 (MOS)Alexander Dahlstedt Tantogårdens BGK

11 10 30,265 20 (MOS)Aki Sillman Kungälvs BGK

12 13 30,411 16 (MOS)Johan Hagström Haga BGK

13 12 30,418 18 (MOS)Jonas Gustafsson BGK Jönköping

14 14 31,141 16 (Filt)Marcus Ljungblad Skoghalls BGK

15 15 31,310 21 (MOS)Marcus I Andersson Kungälvs BGK

16 17 31,397 20 (MOS)Christian Olsson Haga BGK

17 16 31,426 18 (MOS)Marcus Karlsson BGK Jönköping

18 31,626 13 (EB)Henrik Jonsson Skellefteå Bangolfklubb

19 23 31,703 14 (MOS)Mattias Brännström Skönsbergs SK

20 18 31,707 17 (MOS)Robert Gustavsson Örebro BGK

21 20 31,716 24 (MOS)Rasmus Bergqvist Skoghalls BGK

22 19 31,778 17 (MOS)Jon Björklund Tantogårdens BGK

23 21 32,080 22 (Bet.)Andreas Carlsson Gullbergsbro BGK

24 22 32,095 20 (Filt)Gunnar Bengtsson Askims BGK

25 24 32,646 18 (MOS)Magnus Sörström MGK Warberg

26 32,824 18 (Bet.)Fredrik Tagesson Olofströms BGK

27 25 32,889 12 (Filt)Tim Gustafsson Mosås BGK

28 26 33,508 18 (MOS)Lukas Oja Skellefteå Bangolfklubb

29 29 33,602 9 (Filt)Erik Hjalmarsson Skönsbergs SK

30 33,957 16 (Bet.)Lars Eriksson MGK 49 Nyköping
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Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Classic (F,E,B) Herrar seniorer

1 2 27,188 19Fredrik Persson Uppsala BGK

2 1 27,477 19Carl-Johan Ryner Uppsala BGK

3 3 27,890 16Filiph Svensson Skoghalls BGK

4 4 28,535 20Dan Trulsson Uppsala BGK

5 6 28,890 18Filip Johansson Skoghalls BGK

6 5 28,957 23Ulf Kristiansson Skoghalls BGK

7 10 29,111 21Patrik Jönsson BGK Jönköping

8 7 29,113 24James Lindström Tantogårdens BGK

9 11 29,225 23Alexander Dahlstedt Tantogårdens BGK

10 8 29,259 18Jonas Gustafsson BGK Jönköping

11 9 29,284 20Aki Sillman Kungälvs BGK

12 12 29,408 16Johan Hagström Haga BGK

13 13 30,081 21Eirik Seljelid Kungälvs BGK

14 14 30,258 21Marcus I Andersson Kungälvs BGK

15 15 30,400 18Marcus Karlsson BGK Jönköping

16 16 30,433 20Christian Olsson Haga BGK

17 20 30,517 14Mattias Brännström Skönsbergs SK

18 21 30,667 22Marcus Ljungblad Skoghalls BGK

19 17 30,733 17Robert Gustavsson Örebro BGK

20 19 30,777 24Rasmus Bergqvist Skoghalls BGK

21 18 30,838 17Jon Björklund Tantogårdens BGK

22 22 31,583 18Magnus Sörström MGK Warberg

23 23 32,428 18Lukas Oja Skellefteå Bangolfklubb

24 24 33,128 18Tim Gustafsson Mosås BGK

25 25 33,718 18Toni Nilsson Olofströms BGK

26 26 34,071 15Thomas Helgesson Norrtälje BGK

27 27 34,548 20Gunnar Bengtsson Askims BGK

28 28 34,847 14Erik Hjalmarsson Skönsbergs SK

29 29 35,146 16Moshe Arad Tantogårdens BGK

30 30 37,051 19Mikael Lindström Trollhättans BGK
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Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Filt Herrar seniorer

1 1 32,059 8Björn Berntsson Växjö BGK

2 4 32,437 8Filiph Svensson Skoghalls BGK

3 2 32,604 8Fredrik Persson Uppsala BGK

4 3 33,356 8Carl-Johan Ryner Uppsala BGK

5 7 33,729 8Andreas Cederholm Uppsala BGK

6 6 33,907 8Jonas Gustafsson BGK Jönköping

7 8 34,226 8Dan Trulsson Uppsala BGK

8 5 34,314 8Mats Nilsson Hjelmsjö BGK

9 11 34,469 8Johan Ahlander Nässjö BGK

10 9 34,595 8Filip Johansson Skoghalls BGK

11 14 34,878 8Alexander Dahlstedt Tantogårdens BGK

12 34,888 7Marcus Larsson Uppsala BGK

13 12 34,932 8Rikard Lindqvist Enköpings BGK

14 10 35,114 8Marcus Karlsson BGK Jönköping

15 37 35,186 8Mattias Brännström Skönsbergs SK

16 15 35,388 8Lars Peter Nilsson Sjövikens IF

17 13 35,498 8Ulf Kristiansson Skoghalls BGK

18 16 35,524 8James Lindström Tantogårdens BGK

19 17 35,567 8Aki Sillman Kungälvs BGK

20 23 35,621 8Johan Hagström Haga BGK

21 19 35,655 8Andreas Johansson Myresjö BGK

22 18 35,656 8Roy Strandh Granhyddans BGK

23 28 35,873 8Patrik Jönsson BGK Jönköping

24 20 35,874 8Mathias Hallqvist Nässjö BGK

25 22 35,950 8Patrik Nässelqvist Örebro BGK

26 24 36,181 8Marcus I Andersson Kungälvs BGK

27 21 36,257 8Anton Renhag Nässjö BGK

28 25 36,492 8Mikael Lövgren Skoghalls BGK

29 26 36,574 5Anders Roswall Örebro BGK

30 42 36,589 8Jesper Lindberg Örnsköldsviks MGK
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Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

EB Herrar seniorer

1 1 21,753 8Carl-Johan Ryner Uppsala BGK

2 2 21,985 5Filiph Svensson Skoghalls BGK

3 3 22,199 8Fredrik Persson Uppsala BGK

4 4 22,453 8Alexander Dahlstedt Tantogårdens BGK

5 5 22,555 6Marcus Larsson Uppsala BGK

6 6 22,600 8Ulf Kristiansson Skoghalls BGK

7 7 22,765 8Dan Trulsson Uppsala BGK

8 8 22,779 8Andreas Cederholm Uppsala BGK

9 9 22,857 8Patrik Jönsson BGK Jönköping

10 10 22,883 8James Lindström Tantogårdens BGK

11 11 23,041 8Aki Sillman Kungälvs BGK

12 12 23,046 8Filip Johansson Skoghalls BGK

13 13 23,184 5Marcus Karlsson BGK Jönköping

14 14 23,209 5Jon Björklund Tantogårdens BGK

15 15 23,280 6Robert Gustavsson Örebro BGK

16 16 23,280 6Johan Hagström Haga BGK

17 17 23,292 4Roy Strandh Granhyddans BGK

18 18 23,338 8Eirik Seljelid Kungälvs BGK

19 19 23,481 7Christian Olsson Haga BGK

20 20 23,535 8Robin Andersson Mosås BGK

21 21 23,700 8Rasmus Bergqvist Skoghalls BGK

22 22 23,746 6Patrik Nässelqvist Örebro BGK

23 23 23,891 8Kosti Salonen Tantogårdens BGK

24 24 23,895 6Daniel Zetterfors Uddevalla BGK

25 25 23,942 8Marcus I Andersson Kungälvs BGK

26 26 24,014 7Simon Levander Södertälje BGK

27 27 24,151 6Jonas Gustafsson BGK Jönköping

28 28 24,176 8Mats Nilsson Hjelmsjö BGK

29 29 24,293 8Marcus Ljungblad Skoghalls BGK

30 30 24,542 6Lars Eriksson MGK 49 Nyköping

Sida 13 av 23den 10 september 2019



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Betong Herrar seniorer

1 1 26,762 3Fredrik Persson Uppsala BGK

2 2 27,322 3Carl-Johan Ryner Uppsala BGK

3 3 27,810 2Lars Brown Uppsala BGK

4 4 28,605 5Patrik Jönsson BGK Jönköping

5 5 28,613 4Dan Trulsson Uppsala BGK

6 6 28,751 5Sebastian Ekängen Skoghalls BGK

7 7 28,772 7Ulf Kristiansson Skoghalls BGK

8 9 28,932 8James Lindström Tantogårdens BGK

9 8 29,030 2Filip Johansson Skoghalls BGK

10 14 29,113 3Kosti Salonen Tantogårdens BGK

11 12 29,243 4Aki Sillman Kungälvs BGK

12 11 29,247 3Filiph Svensson Skoghalls BGK

13 13 29,323 2Johan Hagström Haga BGK

14 15 29,506 4Magnus Sörström MGK Warberg

15 10 29,598 5Eirik Seljelid Kungälvs BGK

16 16 29,672 3Henrik Jonsson Skellefteå Bangolfklubb

17 17 29,718 4Jonas Gustafsson BGK Jönköping

18 18 30,267 8Rasmus Bergqvist Skoghalls BGK

19 19 30,284 6Marcus Ljungblad Skoghalls BGK

20 20 30,344 7Alexander Dahlstedt Tantogårdens BGK

21 21 30,599 5Christian Olsson Haga BGK

22 22 30,651 5Marcus I Andersson Kungälvs BGK

23 23 30,886 7John Widlert BGK Jönköping

24 24 31,419 2Emil Stille BGK Jönköping

25 25 31,496 2Mattias Brännström Skönsbergs SK

26 26 31,704 4Martin Lönnroth Norrtälje BGK

27 27 31,782 3Toni Nilsson Olofströms BGK

28 28 31,915 2Rikard Lindqvist Enköpings BGK

29 29 32,029 4Jon Björklund Tantogårdens BGK

30 30 32,144 7Daniel Holmgren Akalla Kanaan 98 BGK

Sida 14 av 23den 10 september 2019



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

MOS Herrar seniorer

1 2 30,883 8Gunnar Bengtsson Askims BGK

2 1 31,236 4Eirik Seljelid Kungälvs BGK

3 5 32,318 8Hans Olofsson Kungälvs BGK

4 4 32,324 5Rasmus Schedin Sundbybergs BGK

5 7 32,755 3Carl-Johan Ryner Uppsala BGK

6 8 33,140 5Mattias Ståhl Kungälvs BGK

7 33,577 3Erik Hjalmarsson Skönsbergs SK

8 9 33,712 6Andreas Carlsson Gullbergsbro BGK

9 33,716 2Joakim Ring Sundsvalls BGK

10 34,080 3Eddie Söderlund Sundsvalls BGK

11 34,412 3Marcus Söderlund Sundsvalls BGK

12 11 34,550 2Marcus Ljungblad Skoghalls BGK

13 12 34,550 6Robert Skyttberg Askims BGK

14 34,568 3S-I Mellqvist Sundsvalls BGK

15 34,934 3Håkan Wall Sundsvalls BGK

16 35,001 2Fredrik Tagesson Olofströms BGK

17 14 35,341 2Per Olsson Nässjö BGK

18 35,356 2Johan Hagström Haga BGK

19 15 35,401 2Jörgen Samuelsson Nässjö BGK

20 35,538 2Pär Hinds Sundsvalls BGK

21 6 35,602 5Mattias Hägglöf Sundbybergs BGK

22 13 35,624 4Stefan Borg Sundbybergs BGK

23 35,720 2Henrik Jonsson Skellefteå Bangolfklubb

24 16 35,994 2Tim Gustafsson Mosås BGK

25 36,104 2Nils Berggren Skönsbergs SK

26 36,193 3Mattias Brännström Skönsbergs SK

27 36,644 2Lars Eriksson MGK 49 Nyköping

28 17 36,976 2Anton Renhag Nässjö BGK

29 37,543 2Dennis Johansson 
Vaara

Skellefteå Bangolfklubb

30 19 38,029 5Christian Söderqvist Sundbybergs BGK

Sida 15 av 23den 10 september 2019



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Total (3 av 4) Damer seniorer

1 2 32,246 21 (MOS)Laura Fogh Henriksen Tantogårdens BGK

2 3 32,863 22 (MOS)Marielle Svensson BGK Jönköping

3 4 33,413 24 (MOS)Felicia Vikström Uppsala BGK

4 5 34,010 12 (Filt)Julia Sjöberg Mosås BGK

5 6 36,169 21 (MOS)Johanna Lindoff Uppsala BGK

6 39,299 14 (Bet.)Carolin Svensson Tyresö BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Classic (F,E,B) Damer seniorer

1 2 31,200 21Laura Fogh Henriksen Tantogårdens BGK

2 3 31,883 22Marielle Svensson BGK Jönköping

3 4 32,309 24Felicia Vikström Uppsala BGK

4 5 33,892 18Julia Sjöberg Mosås BGK

5 6 35,329 21Johanna Lindoff Uppsala BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Filt Damer seniorer

1 2 37,699 7Jessica Rengbrandt Granhyddans BGK

2 3 37,766 8Laura Fogh Henriksen Tantogårdens BGK

3 4 39,633 8Sandra Kungsman Uppsala BGK

4 5 39,723 8Felicia Vikström Uppsala BGK

5 9 39,788 8Ingela Eriksson Djulö BGK

6 6 40,661 8Marielle Svensson BGK Jönköping

7 8 41,041 8Julia Sjöberg Mosås BGK

8 7 41,846 8Jenny Erlandsson Kungälvs BGK

9 10 42,662 8Camilla Lövström BGK Linjen

10 13 46,263 8Ginalyn Robertsson Mosås BGK

Sida 16 av 23den 10 september 2019



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

EB Damer seniorer

1 1 23,604 8Karin Olsson Uppsala BGK

2 2 23,619 8Jasmin Hansson Asarums BGK

3 3 24,501 8Laura Fogh Henriksen Tantogårdens BGK

4 4 25,043 8Marielle Svensson BGK Jönköping

5 6 25,794 8Johanna Lindoff Uppsala BGK

6 7 25,866 8Felicia Vikström Uppsala BGK

7 5 26,122 7Elisabeth Brandt BGK Linjen

8 8 27,135 6Josefin Hansson Asarums BGK

9 9 27,454 8Julia Sjöberg Mosås BGK

10 10 28,853 7Ingela Eriksson Djulö BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Betong Damer seniorer

1 1 29,148 4Sandra Kungsman Uppsala BGK

2 2 29,291 3Karin Olsson Uppsala BGK

3 3 29,945 6Marielle Svensson BGK Jönköping

4 4 31,333 5Laura Fogh Henriksen Tantogårdens BGK

5 6 31,336 8Felicia Vikström Uppsala BGK

6 8 33,180 2Julia Sjöberg Mosås BGK

7 9 33,785 5Johanna Lindoff Uppsala BGK

8 10 41,293 2Anna Arab BGK Jönköping

9 11 46,750 3Anette Holgersson Norrtälje BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

MOS Damer seniorer

1 1 34,762 4Jenny Erlandsson Kungälvs BGK

2 34,991 2Mari Hinds Sundsvalls BGK

3 2 36,290 2Julia Sjöberg Mosås BGK

4 3 37,175 7Linda Carlsson Göteborg BGK

5 39,863 2Carolin Svensson Tyresö BGK

6 39,873 2Maria Möller Gullbergsbro BGK

7 44,468 2Sandra Warg Skellefteå Bangolfklubb

Sida 17 av 23den 10 september 2019



Plac Namn KlubbFö. CGP Tävl.

Ranking Totalt (Snitt Total) Alla klasser

Klass

1 2 28,195 19 
(MOS)

Fredrik Persson Uppsala BGK Herrar Senior

2 1 28,411 19 
(MOS)

Carl-Johan Ryner Uppsala BGK Herrar Senior

3 3 28,890 16 
(MOS)

Filiph Svensson Skoghalls BGK Herrar Senior

4 4 29,378 24 
(MOS)

Lars Kvael Skoghalls BGK Oldboys

5 7 29,463 18 (Filt)Torgny Kjellström Kungälvs BGK Oldboys

6 5 29,497 17 (Filt)Eirik Seljelid Kungälvs BGK Herrar Senior

7 6 29,540 20 
(MOS)

Dan Trulsson Uppsala BGK Herrar Senior

8 25 29,860 14 (Filt)Stefan Björk Skoghalls BGK Oldboys

9 8 29,895 23 
(MOS)

Ulf Kristiansson Skoghalls BGK Herrar Senior

10 10 29,910 18 
(MOS)

Filip Johansson Skoghalls BGK Herrar Senior

11 9 29,991 24 
(Bet.)

Alexander Njord Gullbergsbro BGK Herrar Junior

12 22 30,022 16 (Filt)Martin Lundell Hjelmsjö BGK Oldboys

13 12 30,060 21 
(MOS)

Patrik Jönsson BGK Jönköping Herrar Senior

14 11 30,079 24 
(MOS)

James Lindström Tantogårdens BGK Herrar Senior

15 14 30,179 23 
(MOS)

Alexander Dahlstedt Tantogårdens BGK Herrar Senior

16 18 30,242 20 (Filt)Christer Söderlund Tyresö BGK Oldboys

17 13 30,265 20 
(MOS)

Aki Sillman Kungälvs BGK Herrar Senior

18 16 30,348 20 
(MOS)

Magnus Westerberg Tyresö BGK Oldboys

19 20 30,411 16 
(MOS)

Johan Hagström Haga BGK Herrar Senior

20 19 30,418 18 
(MOS)

Jonas Gustafsson BGK Jönköping Herrar Senior

21 21 30,569 20 
(MOS)

Peter Eriksson Olofströms BGK Oldboys

22 15 30,570 21 (Filt)Annelie Lundell Malmö BGK Oldgirls

23 38 30,801 22 (Filt)Linda Lundberg Gullbergsbro BGK Oldgirls

24 27 30,975 14 (Filt)Patrik Eliasson Tyresö BGK Oldboys

25 24 31,125 21 
(MOS)

Magnus Mårtensson Skellefteå Bangolfklubb Oldboys

26 28 31,141 16 (Filt)Marcus Ljungblad Skoghalls BGK Herrar Senior

Sida 18 av 23den 10 september 2019



Plac Namn KlubbFö. CGP Tävl.

Ranking Totalt (Snitt Classic) Alla klasser

Klass

1 2 27,188 19Fredrik Persson Uppsala BGK Herrar Senior

2 1 27,477 19Carl-Johan Ryner Uppsala BGK Herrar Senior

3 3 27,890 16Filiph Svensson Skoghalls BGK Herrar Senior

4 4 28,433 24Lars Kvael Skoghalls BGK Oldboys

5 5 28,535 20Dan Trulsson Uppsala BGK Herrar Senior

6 7 28,890 18Filip Johansson Skoghalls BGK Herrar Senior

7 6 28,957 23Ulf Kristiansson Skoghalls BGK Herrar Senior

8 12 29,111 21Patrik Jönsson BGK Jönköping Herrar Senior

9 8 29,113 24James Lindström Tantogårdens BGK Herrar Senior

10 13 29,225 23Alexander Dahlstedt Tantogårdens BGK Herrar Senior

11 9 29,248 20Magnus Westerberg Tyresö BGK Oldboys

12 10 29,259 18Jonas Gustafsson BGK Jönköping Herrar Senior

13 11 29,284 20Aki Sillman Kungälvs BGK Herrar Senior

14 14 29,394 20Peter Eriksson Olofströms BGK Oldboys

15 15 29,408 16Johan Hagström Haga BGK Herrar Senior

16 29,715 20Stefan Björk Skoghalls BGK Oldboys

17 18 29,857 22Martin Lundell Hjelmsjö BGK Oldboys

18 21 29,937 23Torgny Kjellström Kungälvs BGK Oldboys

19 19 29,956 21Magnus Mårtensson Skellefteå Bangolfklubb Oldboys

20 20 30,081 21Eirik Seljelid Kungälvs BGK Herrar Senior

21 23 30,258 21Marcus I Andersson Kungälvs BGK Herrar Senior

22 27 30,268 20Patrik Wass Haga BGK Oldboys

23 22 30,370 20Patrik Eliasson Tyresö BGK Oldboys

24 24 30,385 24Krister Magnusson Tyresö BGK Oldboys

25 25 30,400 18Marcus Karlsson BGK Jönköping Herrar Senior

26 26 30,433 20Christian Olsson Haga BGK Herrar Senior

27 28 30,505 22Jonathan Rydberg Olofströms BGK Herrar Junior

28 40 30,517 14Mattias Brännström Skönsbergs SK Herrar Senior

29 33 30,569 20Stefan Viberg Tyresö BGK Oldboys

30 41 30,667 22Marcus Ljungblad Skoghalls BGK Herrar Senior

Sida 19 av 23den 10 september 2019



Plac Namn KlubbFö. CGP Tävl.

Ranking Totalt (Filt) Alla klasser

Klass

1 1 32,059 8Björn Berntsson Växjö BGK Herrar Senior

2 4 32,437 8Filiph Svensson Skoghalls BGK Herrar Senior

3 2 32,604 8Fredrik Persson Uppsala BGK Herrar Senior

4 28 33,336 8Erik Nilsson BGK Linjen Pojkar A

5 3 33,356 8Carl-Johan Ryner Uppsala BGK Herrar Senior

6 7 33,729 8Andreas Cederholm Uppsala BGK Herrar Senior

7 8 33,760 8Peter Eriksson Olofströms BGK Oldboys

8 6 33,907 8Jonas Gustafsson BGK Jönköping Herrar Senior

9 10 34,127 8Magnus Jeppsson Malmö BGK Oldboys

10 12 34,190 7Magnus Westerberg Tyresö BGK Oldboys

11 9 34,226 8Dan Trulsson Uppsala BGK Herrar Senior

12 5 34,314 8Mats Nilsson Hjelmsjö BGK Herrar Senior

13 16 34,469 8Johan Ahlander Nässjö BGK Herrar Senior

14 11 34,496 8Lars Kvael Skoghalls BGK Oldboys

15 14 34,595 8Filip Johansson Skoghalls BGK Herrar Senior

16 13 34,714 8Fredrik Wallin Olofströms BGK Oldboys

17 21 34,878 8Alexander Dahlstedt Tantogårdens BGK Herrar Senior

18 34,888 7Marcus Larsson Uppsala BGK Herrar Senior

19 18 34,932 8Rikard Lindqvist Enköpings BGK Herrar Senior

20 15 35,114 8Marcus Karlsson BGK Jönköping Herrar Senior

21 71 35,186 8Mattias Brännström Skönsbergs SK Herrar Senior

22 20 35,190 8Magnus Mårtensson Skellefteå Bangolfklubb Oldboys

23 24 35,339 8Per Olof Isaksson Sjövikens IF Oldboys

24 22 35,388 8Lars Peter Nilsson Sjövikens IF Herrar Senior

25 17 35,424 8Tommy Bertelson BGK VK-78 Oldboys

26 25 35,454 8Daniel Ågren Södertälje BGK Oldboys

27 19 35,498 8Ulf Kristiansson Skoghalls BGK Herrar Senior

28 26 35,524 8James Lindström Tantogårdens BGK Herrar Senior

29 27 35,567 8Aki Sillman Kungälvs BGK Herrar Senior

30 38 35,621 8Johan Hagström Haga BGK Herrar Senior

Sida 20 av 23den 10 september 2019



Plac Namn KlubbFö. CGP Tävl.

Ranking Totalt (EB) Alla klasser

Klass

1 1 21,753 8Carl-Johan Ryner Uppsala BGK Herrar Senior

2 2 21,985 5Filiph Svensson Skoghalls BGK Herrar Senior

3 3 22,175 8Martin Lundell Hjelmsjö BGK Oldboys

4 4 22,199 8Fredrik Persson Uppsala BGK Herrar Senior

5 18 22,257 8Alexander Njord Gullbergsbro BGK Herrar Junior

6 5 22,275 8Lars Kvael Skoghalls BGK Oldboys

7 6 22,382 7Patrik Eliasson Tyresö BGK Oldboys

8 7 22,453 8Alexander Dahlstedt Tantogårdens BGK Herrar Senior

9 8 22,555 6Marcus Larsson Uppsala BGK Herrar Senior

10 9 22,600 8Ulf Kristiansson Skoghalls BGK Herrar Senior

11 34 22,677 8Jennifer Göransson Tantogårdens BGK Damer Junior

12 12 22,765 8Dan Trulsson Uppsala BGK Herrar Senior

13 13 22,779 8Andreas Cederholm Uppsala BGK Herrar Senior

14 30 22,816 8Jonathan Rydberg Olofströms BGK Herrar Junior

15 14 22,857 8Patrik Jönsson BGK Jönköping Herrar Senior

16 15 22,883 8James Lindström Tantogårdens BGK Herrar Senior

17 10 22,990 7Patrik Wass Haga BGK Oldboys

18 16 23,041 8Aki Sillman Kungälvs BGK Herrar Senior

19 17 23,046 8Filip Johansson Skoghalls BGK Herrar Senior

20 20 23,048 8Jonathan Lindoff Uppsala BGK Herrar Junior

21 19 23,184 5Marcus Karlsson BGK Jönköping Herrar Senior

22 21 23,209 5Jon Björklund Tantogårdens BGK Herrar Senior

23 22 23,220 8Fredrik Wallin Olofströms BGK Oldboys

24 32 23,262 8Torgny Kjellström Kungälvs BGK Oldboys

25 23 23,280 6Robert Gustavsson Örebro BGK Herrar Senior

26 24 23,280 6Johan Hagström Haga BGK Herrar Senior

27 25 23,292 4Roy Strandh Granhyddans BGK Herrar Senior

28 26 23,338 8Eirik Seljelid Kungälvs BGK Herrar Senior

29 28 23,359 8Daniel Ågren Södertälje BGK Oldboys

30 29 23,377 8Amir El Quachani Gullbergsbro BGK Herrar Junior

Sida 21 av 23den 10 september 2019



Plac Namn KlubbFö. CGP Tävl.

Ranking Totalt (Betong) Alla klasser

Klass

1 1 26,762 3Fredrik Persson Uppsala BGK Herrar Senior

2 2 27,322 3Carl-Johan Ryner Uppsala BGK Herrar Senior

3 3 27,810 2Lars Brown Uppsala BGK Herrar Senior

4 13 28,317 5Stefan Björk Skoghalls BGK Oldboys

5 4 28,363 2Erik Fause Hovind Kungälvs BGK Herrar Junior

6 7 28,527 8Lars Kvael Skoghalls BGK Oldboys

7 5 28,605 5Patrik Jönsson BGK Jönköping Herrar Senior

8 6 28,613 4Dan Trulsson Uppsala BGK Herrar Senior

9 8 28,751 5Sebastian Ekängen Skoghalls BGK Herrar Senior

10 9 28,772 7Ulf Kristiansson Skoghalls BGK Herrar Senior

11 11 28,932 8James Lindström Tantogårdens BGK Herrar Senior

12 10 29,030 2Filip Johansson Skoghalls BGK Herrar Senior

13 19 29,113 3Kosti Salonen Tantogårdens BGK Herrar Senior

14 21 29,122 7Torgny Kjellström Kungälvs BGK Oldboys

15 14 29,148 4Sandra Kungsman Uppsala BGK Damer Senior

16 16 29,243 4Aki Sillman Kungälvs BGK Herrar Senior

17 15 29,247 3Filiph Svensson Skoghalls BGK Herrar Senior

18 17 29,291 3Karin Olsson Uppsala BGK Damer Senior

19 18 29,323 2Johan Hagström Haga BGK Herrar Senior

20 20 29,506 4Magnus Sörström MGK Warberg Herrar Senior

21 12 29,598 5Eirik Seljelid Kungälvs BGK Herrar Senior

22 23 29,672 3Henrik Jonsson Skellefteå Bangolfklubb Herrar Senior

23 25 29,718 4Jonas Gustafsson BGK Jönköping Herrar Senior

24 29,756 6Linda Lundberg Gullbergsbro BGK Oldgirls

25 27 29,895 5Magnus Westerberg Tyresö BGK Oldboys

26 31 29,930 7Magnus Mårtensson Skellefteå Bangolfklubb Oldboys

27 22 29,945 6Marielle Svensson BGK Jönköping Damer Senior

28 48 29,998 5Patrik Wass Haga BGK Oldboys

29 28 30,106 3Jan-Olov Lindvall Skellefteå Bangolfklubb Herrar Veteran

30 41 30,146 7Christer Söderlund Tyresö BGK Oldboys

Sida 22 av 23den 10 september 2019



Plac Namn KlubbFö. CGP Tävl.

Ranking Totalt (MOS) Alla klasser

Klass

1 30,800 2Peter Nordin Sundsvalls BGK Herrar Veteran

2 3 30,883 8Gunnar Bengtsson Askims BGK Herrar Senior

3 2 31,236 4Eirik Seljelid Kungälvs BGK Herrar Senior

4 1 31,531 8Ricard Lockner Sundbybergs BGK Oldboys

5 4 31,765 3Torgny Kjellström Kungälvs BGK Oldboys

6 31,938 6Kari Hakala Gullbergsbro BGK Oldboys

7 5 32,030 8Jens Bergström Askims BGK Oldboys

8 12 32,045 5Örjan Johansson Gullbergsbro BGK Oldboys

9 10 32,106 8Tomas Sennerby Gullbergsbro BGK Herrar Veteran

10 11 32,318 8Hans Olofsson Kungälvs BGK Herrar Senior

11 9 32,324 5Rasmus Schedin Sundbybergs BGK Herrar Senior

12 13 32,343 8Alexander Njord Gullbergsbro BGK Herrar Junior

13 8 32,355 5Christer Söderlund Tyresö BGK Oldboys

14 32,419 3Morgan Munter Sundsvalls BGK Oldboys

15 32,421 3Peter Söderlund Sundsvalls BGK Herrar Veteran

16 17 32,755 3Carl-Johan Ryner Uppsala BGK Herrar Senior

17 7 32,798 5Annelie Lundell Malmö BGK Oldgirls

18 16 32,843 8Anders Lönnkvist Askims BGK Oldboys

19 14 33,092 8Reine Njord Gullbergsbro BGK Herrar Veteran

20 18 33,125 8Mats Eisenschmidt Gullbergsbro BGK Herrar Veteran

21 19 33,140 5Mattias Ståhl Kungälvs BGK Herrar Senior

22 33,169 2Jacob Lindström Umeå Bangolfklubb Herrar Junior

23 21 33,297 8Roger Njord Gullbergsbro BGK Herrar Veteran

24 27 33,442 3Mikael Poduschkin Haga BGK Oldboys

25 23 33,483 2Stefan Björk Skoghalls BGK Oldboys

26 34 33,509 8Pauli Kuikka Askims BGK Oldboys

27 33,556 5Jan Westlin Gullbergsbro BGK Herrar Veteran

28 25 33,568 5Uno Hansson Askims BGK Herrar Veteran

29 33,577 3Erik Hjalmarsson Skönsbergs SK Herrar Senior

30 26 33,712 6Andreas Carlsson Gullbergsbro BGK Herrar Senior

Sida 23 av 23den 10 september 2019


